РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва

Р Е Ш Е НИ Е

от 28.02.2017г.                                                                           № 15
Шуя

О внесении изменений в Решение Совета

 Шуйского муниципального района от 19 декабря 2016 г. № 63
«О бюджете Шуйского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
           Рассмотрев предложения Администрации Шуйского муниципального района, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, на основании приказа Минфина России от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях регулирования правовых и межбюджетных отношений Совет Шуйского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в бюджет Шуйского муниципального района на 2017 год:
    Статья 1
п. 1 литер 2),

вместо числа 254 987 643,37 рублей считать число 255 037 418,37 рублей;
п. 1 литер 3),
вместо числа 4 251 767,76 рублей считать число 4 301 542,76 рублей.

В приложении № 4 Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Шуйского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
на 2017 год

00001050000000000600 вместо числа 254 987 643,37 рублей считать число 255 037 418,37 рублей

00001050200000000600 вместо числа 254 987 643,37 рублей считать число 255 037 418,37 рублей
00001050201000000610 вместо числа 254 987 643,37 рублей считать число 255 037 418,37 рублей
00001050201050000610 вместо числа 254 987 643,37 рублей считать число 255 037 418,37 рублей
В приложении № 5 Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Шуйского муниципального района с указанием объемов администрируемых источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Шуйского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета
на 2017 год

03701050000000000600 вместо числа 254 987 643,37 рублей считать число 255 037 418,37 рублей
03701050200000000600 вместо числа 254 987 643,37 рублей считать число 255 037 418,37 рублей
03701050201000000610 вместо числа 254 987 643,37 рублей считать число 255 037 418,37 рублей
03701050201050000610 вместо числа 254 987 643,37 рублей считать число 255 037 418,37 рублей
В Приложении № 6 Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Шуйского муниципального района и не включенным в муниципальные программы Шуйского муниципального района направлениям деятельности органов местного самоуправления Шуйского муниципального района (муниципальных органов Шуйского муниципального района), группам видов расходов классификации расходов бюджета Шуйского муниципального района на 2017 год

По строке 02 0 00 00000 Муниципальная программа «Организация деятельности органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения и развитию муниципальной службы Шуйского муниципального района на 2015-2017 годы» вместо числа 30 090 054,22 рублей считать число 30 139 829,22 рублей;

По строке 02 2 00 00000 Подпрограмма «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Шуйского муниципального района» вместо числа 29 825 096,22 рублей считать число 29 874 871,22 рублей;
По строке 02 2 02 00000 Основное мероприятие «Обеспечение деятельности исполнительных органов местного самоуправления Шуйского муниципального района» вместо числа 28 168 870,22 рублей считать число 28 218 645,22 рублей;
По строке 02 2 02 00180 800 Обеспечение функций Администрации Шуйского муниципального района (Иные бюджетные ассигнования) вместо числа 59 000,0 рублей считать число 99 000,0 рублей;
По строке 02 2 02 00260 200 Обеспечение функций Совета Шуйского муниципального района (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) вместо числа 448 068,60 рублей считать число 457 843,60 рублей;

По строке ВСЕГО РАСХОДЫ вместо числа 254 987 643,37 рублей считать число 255 037 418,37 рублей.

В Приложении № 8 Ведомственная структура расходов бюджета Шуйского муниципального района на 2017 год
По Администрации Шуйского муниципального района вместо числа 65 799 761,57 рублей считать число 65 839 761,57 рублей;
По строке 900 0100 0000000000 000 вместо числа 33 229 276,85 рублей считать число 33 269 276,85 рублей;

По строке 900 0104 0000000000 000 вместо числа 21 281 454,36 рублей считать число 21 321 454,36 рублей;
По строке 900 0104 0220200180 800 вместо числа 59 000,0 рублей считать число 99 000,0 рублей.
По Совету Шуйского муниципального района вместо числа 996 235,0 рублей считать число 1 006 010,0 рублей;

По строке 907 0100 0000000000 000 вместо числа 996 235,0 рублей считать число 1 006 010,0 рублей;
По строке 907 0103 0000000000 000 вместо числа 996 235,0 рублей считать число 1 006 010,0 рублей;

По строке 907 0103 0220200260 200 вместо числа 448 068,60 рублей считать число 457 843,60 рублей.

По строке ВСЕГО РАСХОДЫ вместо числа 254 987 643,37 рублей считать число 255 037 418,37 рублей.

- Приложение № 4 Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Шуйского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, изложить в новой редакции.

- Приложение № 5 Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Шуйского муниципального района с указанием объемов администрируемых источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Шуйского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, изложить в новой редакции.

- Приложение № 6 Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Шуйского муниципального района и не включенным в муниципальные программы Шуйского муниципального района направлениям деятельности органов местного самоуправления Шуйского муниципального района (муниципальных органов Шуйского муниципального района), группам видов расходов классификации расходов бюджета Шуйского муниципального района на 2017 год, изложить в новой редакции.
- Приложение № 8 Ведомственная структура расходов бюджета Шуйского муниципального района на 2017 год, изложить в новой редакции.

          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

    Глава Шуйского муниципального района                             С.А. Бабанов